

ALTIDEN CASABLANCA BO & ERHVERV APS

THORSGADE 63 2. 3., 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. maj 2021

---

Miriam Karin Toft

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Altiden CasaBlanca Bo & Erhverv ApS Thorsgade 63 2. 3. 2200 København N
	CVR-nr.: 27 59 15 07 Stiftet: 11. februar 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2019 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Lars Munksgård Toft, formand Karin Krogsøe Kappel, næstformand Tina Søgaard Rasmussen
<b>Direktion</b>	Miriam Karin Toft
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 København

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive opholdssteder og er godkendt som opholdssted til unge med behov for en specialiseret socialpædagogisk indsats.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat efter skat udgør tkr. -790 mod tkr. 741 sidste år. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør tkr. 2.004. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>28.934.794</b>	<b>18.396.635</b>
Personaleomkostninger.....	1	-28.751.413	-16.794.509
Af- og nedskrivninger.....		-1.181.012	-777.906
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-997.631</b>	<b>824.220</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	34.815	163.356
Andre finansielle omkostninger.....	3	-82.006	-35.400
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.044.822</b>	<b>952.176</b>
Skat af årets resultat.....	4	254.911	-211.213
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-789.911</b>	<b>740.963</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-789.911	740.963
<b>I ALT</b> .....		<b>-789.911</b>	<b>740.963</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		137.367	919.550
Indretning af lejede lokaler.....		1.382.800	1.133.303
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.520.167</b>	<b>2.052.853</b>
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		1.583.983	1.871.561
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.585.983</b>	<b>1.873.561</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.106.150</b>	<b>3.926.414</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.706.749	284.672
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.741.200	3.906.416
Udskudte skatteaktiver.....		377.329	183.529
Andre tilgodehavender.....		0	267.025
Tilgodehavende selskabsskat.....		190.823	0
Periodeafgrænsningsposter.....		454.690	174.890
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>12.470.791</b>	<b>4.816.532</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>163.720</b>	<b>1.802.960</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.634.511</b>	<b>6.619.492</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.740.661</b>	<b>10.545.906</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b> kr.	<b>2019</b> kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.879.291	2.669.201
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.004.291</b>	<b>2.794.201</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	273.919
Anden gæld.....		1.465.497	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.465.497</b>	<b>273.919</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	121.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		708.817	799.551
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.000.986	0
Selskabsskat.....		0	245.683
Anden gæld.....		2.821.753	2.241.450
Periodeafgrænsningsposter.....		6.739.317	4.070.022
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>12.270.873</b>	<b>7.477.786</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>13.736.370</b>	<b>7.751.705</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.740.661</b>	<b>10.545.906</b>
 Eventualposter mv.	 8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	2.669.202	2.794.202
Forslag til resultatdisponering.....		-789.911	-789.911
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.879.291</b>	<b>2.004.291</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	63	40	
Løn og gager.....	26.675.505	16.098.438	
Pensioner.....	573.497	379.444	
Andre omkostninger til social sikring.....	550.936	316.627	
Andre personaleomkostninger.....	951.475	0	
	<b>28.751.413</b>	<b>16.794.509</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	163.356	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	34.815	0	
	<b>34.815</b>	<b>163.356</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	38.581	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	43.425	35.400	
	<b>82.006</b>	<b>35.400</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-61.111	245.683	
Regulering af udskudt skat.....	-193.800	-34.470	
	<b>-254.911</b>	<b>211.213</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2019.....	1.240.828	3.946.134	
Tilgang.....	56.500	1.000.468	
Afgang.....	-928.853	-1.813.815	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>368.475</b>	<b>3.132.787</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....	321.278	2.812.829	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-292.707	-1.813.815	
Årets afskrivninger .....	202.537	750.973	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>	<b>231.108</b>	<b>1.749.987</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>137.367</b>	<b>1.382.800</b>	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

6

	Andre værdi- papirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2019.....	2.000	1.871.562
Afgang.....	0	-287.579
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>2.000</b>	<b>1.583.983</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>2.000</b>	<b>1.583.983</b>

## Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	273.919
Anden gæld.....	1.510.822	45.325	1.284.199	0
	<b>1.510.822</b>	<b>45.325</b>	<b>1.284.199</b>	<b>273.919</b>

## Eventualposter mv.

8

## Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en lejeforpligtelser på 12 til 79 måneder. Lejeaftalerne har en samlet forpligtelse på tkr. 14.936, heraf forfaldent indenfor et år tkr. 3.934.

## Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Altiden Omsorg A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i cash-pool ordning administreret af Ambea AB. Engagement udgør pr. 31. december 2020 et udestående på 3,4 mio. kr.
